____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO

EDITAL DE PREGÃO N° 011/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº 011/2021
PROCESSO Nº 2021005232

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI-GO, por intermédio de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 293/2021, torna público para conhecimento dos

interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021, tipo Menor

Preço Global, relativo ao Processo nº: 2021005232, contendo as seguintes alterações ao instrumento

convocatório:

- Na descrição do ítem 13.1 do edital- VALOR DE REFERÊNCIA:

Onde se lê: “6,70 (seis reais e setenta centavos)”.

” Leia-se: 6,30 (seis reais e trinta centavos)”.

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta de valor do ítem a

ser licitado, fica definida nova data de realização do Pregão, para o dia 05/05/2021, em sessão

pública eletrônica, a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF). Todos os demais termos e

condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem inalterados. Esta errata

está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites” http://www.agm-go.org.br/ e

http://ipameri.go.gov.br/.

Ipameri-GO, 22 de abril de 2021.

TIAGO MARTINS DA SILVA
Pregoeiro